PORTARIA Nº 2548

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Nomear como sendo os  responsáveis  por  ordenar  despesas  dos
seguintes órgãos da administração pública municipal:

GABINETE DO PREFEITO E VICE PREFEITO
Responsável: Marcelo de Morais

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
Responsável: Flávio Henrique da Silva

ASSESSORIA DE CONTROLE INTERNO
Responsável: Wilian Gonzaga Pizante

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
Responsável: José Henrique Caldas de Pádua

SECRETARIA  DE  DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO,
SUSTENTÁVEL E TURISMO
Responsável: Diego de Carvalho Silva

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, TRÂNSITO,
TRANSPORTES E DEFESA CIVIL
Responsável: João Paulo Alves Bueno

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Responsável: Marcelo de Morais

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  CIÊNCIA,  TECNOLOGIA,
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E ENSINO SUPERIOR
Responsável: Cícero Barbosa da Silva

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E
PLANEJAMENTO URBANO
Responsável: Luerci de Paula Soares

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Responsável: Adelma Lúcia da Silva

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, LAZER E CULTURA
Responsável: Daniel Duarte Naves

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
AGROPECUÁRIO E SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE
Responsável: Renan Jorge Preto

. SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
Responsável: Ralph Vinicius Santos Diniz

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Responsável: Ronaldo de Carvalho

Art. 2.º –  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em
vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a 1º de janeiro de 2021.

 Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 10 de Fevereiro de 2021.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal